

FEBRUARY 2022



## MENON PISTONS LIMITED

Regd. Office : 182, Shirol, Kolhapur- 416 122.  
CIN: L34300MH1977PLC019823, Tel.: 91-230-2468041/42,  
Email: cs@menonpistons.com, Website: www.menonpistons.com

MENON | Drive By Technology

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (Listing Regulations) and other applicable provisions of the Act, Rules, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), read with General Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No.22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020, No.10/2021 dated June 23, 2021 and No.20/2021 dated December 08, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the 'MCA Circulars') that the resolutions as set out in the Notice are proposed for consideration by the Members of the Company for passing through electronic voting (e-voting) only. In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

Members may note that the Notice of Postal Ballot made available on the website of the company www.menonpistons.com BSE Limited www.bseindia.com and the website of RTA www.instavote.linkintime.co.in

The Members, whose names appear in the register of members/ List of Beneficial Owners as on Friday, 04<sup>th</sup> February, 2022, being the cut-off date, will be considered for the purpose of voting. The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited (Link Intime) to provide remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Wednesday, 9<sup>th</sup> February 2022 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Friday, 11<sup>th</sup> March 2022. The remote e voting shall be completed by not later than 05.00 p.m. on Friday, 11<sup>th</sup> March 2022 to be eligible for being considered, failing which, it will be strictly considered that no reply has been received from the member. The remote e-voting would be disabled after the end of the said period.

The result of the Postal Ballot process will be announced by the Chairman on or before Sunday, 13<sup>th</sup> March, 2022 at 4.00 p.m. The result along with the Scrutinizer's report will be displayed at the registered office of the Company and hosted on the Company's website and Link Intime India Private Limited's website.

For any queries/clarification connected with voting can be addressed to the Company Secretary at contact details given above.

Place : Kolhapur  
Date : 09/02/2022

For **MENON PISTONS LIMITED**  
Company Secretary

Published in Business Standard  
Pune - 09-02-2022



## मेनन पिस्टन्स लिमिटेड

MENON | Driven By Technology

नोंदणीकृत कार्यालय : १८२, शिरोली, कोल्हापूर - ४१६१२२

कंपनी नोंद क्र. L34300MH1977PLC019823, ई मेल : cs@menonpistons.com  
फोन नं. ०२३०-२४६८०४१/४२ संकेत स्थळ : www.menonpistons.com

### टपाल मतनोदणी सूचना

कंपनीच्या सर्व सदस्यांना कळविण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदी व कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम क्र. २२ नुसार तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीबद्ध दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) चे नियम ४४, आणि त्यांतर्गत जारी केलेल्या कायदातील इतर लागू तरतुदी, नियम, परिपत्रके आणि अधिसूचना (कोणत्याही वैधानिक फेरफारांसह किंवा त्या काळासाठी लागू असलेल्या आणि वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार) सह वाचता कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले दिनांक ८ एप्रिल २०२० चे सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० चे सामान्य परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दिनांक १५ जून २०२० चे सामान्य परिपत्रक क्र. २२/२०२०, दिनांक २८ सप्टेंबर चे सामान्य परिपत्रक क्र. ३३/२०२०, दिनांक ३१ डिसेंबर २०२०, चे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ३९/२०२०, दिनांक २३ जून २०२१ चे सामान्य परिपत्रक क्र. १०/२०२१ आणि दिनांक ८ डिसेंबर २०२१ चे सामान्य परिपत्रक क्र २०/२०२१ (एमसीए परिपत्रके), नोटीसमध्ये नमूद केलेले ठराव केवळ इलेक्ट्रॉनिक मतदान (ई-व्होटिंग) द्वारे पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या सदस्यांद्वारे विचारासाठी प्रस्तावित केले आहेत. एमसीए परिपत्रकांच्या आवश्यकतांचे पालन करून, पोस्टल बॅलेट फॉर्मसह पोस्टल बॅलेट नोटिसची हार्ड कॉपी आणि प्री-पेड व्यवसाय लिफाफा या पोस्टल बॅलेटसाठी सदस्यांना पाठविला जाणार नाही.

सदस्यांनी लक्षात ठेवा की पोस्टल बॅलेटची सूचना कंपनीच्या [www.menonpistons.com](http://www.menonpistons.com), BSE लिमिटेड च्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि RTA च्या [www.instavote.linkintime.co.in](http://www.instavote.linkintime.co.in) वेबसाइटवर उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

ज्या सदस्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये/ लाभार्थी मालकांच्या यादीत शुक्रवार, ०४ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी, कट-ऑफ तारीख असल्याने, त्यांचा मतदानाच्या उद्देशाने विचार केला जाईल. कंपनीने आपल्या सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (लिंक इनटाइम) च्या सेवा गुंतवून ठेवल्या आहेत. दूरस्थ ई-मतदान कालावधी बुधवार, ९ फेब्रुवारी २०२२ रोजी सकाळी ९.०० (IST) पासून सुरू होईल आणि शुक्रवार, ११ मार्च २०२२ संध्याकाळी ५.०० (IST) वाजता संपेल. दूरस्थ ई-मतदान शुक्रवार, ११ मार्च २०२२ संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत पूर्ण केले जाईल. त्यात अयशस्वी झाल्यास सदस्यांकडून कोणतेही उत्तर आलेले नाही हे काटेकोरपणे मानले जाईल. हा कालावधी संपल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान अक्षम केले जाईल.

पोस्टल बॅलेट प्रक्रियेचा निकाल अध्यक्षद्वारे रविवार, १३ मार्च २०२२ रोजी संध्याकाळी ४.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल. परीक्षकाचा अहवालासह निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केला जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या वेबसाइटवर प्रकाशित केला जाईल.

मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका/स्पष्टीकरणासाठी वर दिलेल्या संपर्क तपशीलांवर कंपनी सचिवांना संबोधित केले जाऊ शकते.

ठिकाण: कोल्हापूर

दिनांक: ०९.०२.२०२२

मेनन पिस्टन्स लिमिटेड करिता,

कंपनी सचिव

Published in Daily Pudbari Newspaper, Kolhapur.  
on 09-02-2022